63更多产品规格请与爱安特联络咨询
0
3
直线轴承
03
www.ant-fa.com64 更多产品规格请与爱安特联络咨询
0
3

     代号
   内径
dr
主要尺寸
重量
（g）
与导轨配合滑块
h2 D W M G h1 θ K S1 I A 型号
额定载荷
动载荷
C(N)
静载荷
Co(N)
SLMSL
SSLMSL
16 20 22.5 45 85 33 10 80° 60 M5 12 9 300 SLMSL-16 1548 2360
20 23 24 48 96 39 10 60° 70 M6 12 11 400 SLMSL-20 1764 2740
25 27 30 60 130 47 11.5 50° 100 M6 12 14 900 SLMSL-25 1960 3140
30 33 35 70 140 56 14 50° 110 M8 18 15 1260 SLMSL-30 3140 5480
40 42 45 90 175 72 19 50° 140 M10 20 20 2660 SLMSL-40 4320 8040
1
1
2
2